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VENDIM Nr.2, I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERSE 

OKAZION shpk 
Date  I)g.08.2021 

Ne Seliné e shoqerise, u zhvillua mledhja e Asamblesë së Pergjthshme e Ortakut të Vetém té OKAZION 
shpk , person juridik shqiptar, regjistruar né QKB, me date 22/06/2021, pajisur me NIPT Ml 1822010S, me 
seli në TIRANE, Njesia Administrative nr.9, Rruga Albanopoli, Ndertesa 43, Hyrja 3,1016 me pjesëmarrjen 
e ortakut të vetëm Z. Silver Topalli. 
Asambleja është thirur per té man-6 vendim per ndryshimin e "objektit te aktivitetit" Asambleja e ortakut të 

vetëm Silver Topalli, mori vendim: 

Te ndryshohet Objekti aktivitetit 

Ishte: 

Studimin, projektimin dhe realizimin e reklamave / publicitetit dhe fushatave publicitare ne pergjithesi, per 

vete dhe te tretet, duke e ushtruar kete aktivitet pa kushtezuar mjetet dhe / ose menyrat, me perjashtim kur 
ndalohet me ligj. Aktiviteti do ushtrohet nepermjet Platformws www.okazion.online Projektimin, realizimin 

dhe menaxhimin e tregtise elektronike ne internet dhe te botimeve elektronike ne pergjithesi. Sherbime 

technologji informacioni web it etj, digital marketing, google ads social network distribution dhe tregtim te 

sistemeve te teknologjise se informacionit per perpunimin e te dhenave te te gjitha Ilojeve Si: hardware, 

software, networking dhe te gjithe periferikeve te tyre. Montim aparaturash te siper permendura, 

parametnizim, konfigurim. b. Disenjim software-i. Ketu perfshihet analiza e kerkesave te siStemit software, 
projektimi i arkitektures dhe projektimi I detajuar I sistemit software; c. Zhvillim dhe mirembajtje sistemesh 

software. Ketu perfshihet programimi i sistemeve software, kodimi, instalimi, integrimi i te gjithe 

komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi i gabimeve, modifikimet (pas momentit qe software-

i eshte vendosur ne operim), mirembajtja e te gjithe komponenteve, suporti i sistemit si nje teresi 

komponentesh, qe, ne funksionimin e tyre, realizojne qellimin e Zgjidhjes Informatike. d. Testim software. 

Ketu perfshihet testimi i funksionaliteteve, te ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te 

disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit software, e. Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. 

Ketu perfshihet analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja ne pune dhe mirembajtja e sistemeve te 
komunikimit te rrjeteve te pajisjeve informatike (LAN! WAN! WLAN/ MAN! SAN! CAN), f. Disenjim dhe 
zhvillim sistemesh te sigurise. Ketu perfshihet analiza e kerkesave te sigurise se klientit, projektimi i 
arkitektures, instalimet dhe konfigurimet e komponenteve, vendosja ne pune, testimet e sigurise dhe 



mirembajtja perkatese. g. Zhvillim sistemesh migrimi. Ketu perfshihet transferimi I te dhenave dhe 

infrastruktures perkatese riga nje teknologji e vjeter ne nje teknologji te re. h. Perm iresim!upgrade 

sistemesh informatike. I. Operimi, menaxhimi, suporti I perdorimit, trajnimi dhe auditimi teknik/informatik per 

sistemet software. j.Ndertim, zhvillim dhe operim I qendrave te te dhenave. k.lmport - eksport te 

prod ukteve/sherbimeve te permendura ne kete nen te chat jane te klasifikuara me perdorim te dyfishte. 

Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te cilat mbeshtesin arrhtjen e qellimit te saj 

kryesor ne perputhje me legjhslacionin shqiptar ne fuqi. Gjithashtu, per realizimin e qellimeve lidhur me 

objektin: Shoqeria mund ti delegoje agjencive apo subjekteve te regjhstruara sipas ligjit per te blere, shitur, 

perdorur dhe transferuar patenta, marka dhe sherbime te tjera referuar inteligjences humane, si edhe te 

gjitha sherbimet e perfshira ne objektin e shoqerise, per te kryer dhe promovuar kerkime te tregut dhe 

perpunime te dhenash. Shoqeria, per arritjen e objektit te saj, mund te kryeje te gjitha operacionet tregtare, 

industriale qe lidhen me pronat e paluajtshme, te shese te bleje biznese, te nenshkruaje kontrata qiraje 

biznesi, si qiramarres apo qiradhenes, te bleje ose te shese marka apo patenta, te nenshkruaje kontrata 

leasing. 

Bëhet: 

Okazion shpk është portal njoftimesh dhe media online e cila publikon njoftime per prona imobiliare, oferta 

pune. automjete, shërbime, turizém nêpërmjet platformës www.okazion.online dhe rrjeteve sociale 

Studimin. projektbmin dhe realizimin e reklamave I publicitetit dhe fushatave publicitare ne pergjithesi. per 

vete dhe te tretet, duke e ushtruar kete aktivitet pa kushtezuar mjetet dhe I ose menyrat, me perjashtim kur 

ndalohet me ligj. Aktiviteti do ushtrohet nepermjet Platformws www.okazion.online si dhe domaine te tjere 

si www.okazion.com.al, www.okazion.me, www.okazion.al, www.okazion.it  

Per te përmbushur kërkesat e klientëve, Okazion shpk jep dhe këto shérbime:Set fotografik; Spot televiziv; 

Website Prezantues; Full Brand Biznesi; Marketing online Facebook, Instagram dhe Google; Dizanj të 

branduar. 

Projektimin, realizimin dhe menaxhimin e tregtise elektronike ne internet dhe te botimeve elektronike ne 

pergjithesi. Sherbime technologji informacioni web it etj, digital marketing, google ads social network 

distribution dhe tregtim te sistemeve te teknologjise se informacionit per perpunimin e te dhenave te te 

gjitha lloJeve si: hardware, software, networking dhe te gjithe periferikeve te lyre. Montim aparaturash te 

siper permendura, parametnzim, konfigurim. b. Disenjim software-i. Ketu perfshihet analiza e kerkesave te 

sistemit software, projektimi I arkitektures dhe projektimi I detajuar I sistemit software; c. Zhvillim dhe 

mirembajtje sistemesh software. Ketu perfshihet programimi I sistemeve software, kodimi, instalimi, 

integrimi I te gjithe komponenteve, dokumentimi, identifikimi dhe korrigjimi I gabimeve, modifikimet (pas 

momentht qe software-i eshte vendosur ne operim), mirembajtja e te gjithe komponenteve. suporti I sistemit 

51 nje teresi komponentesh, qe, ne funksionimhn e tyre, realizojne qellimin e Zgjidhjes Informatike. d. Testim 

software. Ketu perfshihet testimi I funksionaliteteve, te ngarkeses ne pune, te performances, te pranimit, te 



disponueshmerise dhe te sigurise se sistemit software, e. Disenjim dhe zhvillim sistemesh te komunikimit. 
Ketu perfshihet analiza, planifikimi, projektimi, zbatimi, vendosja ne pune dhe mirembajtja e sistemeve te 
komunikimit te rrjeteve te pajisjeve informatike (LAN! WAN! WLAN/ MAN! SAN! CAN), f. Disenjim dhe 
zhvillim sistemesh te sigurise. Ketu perfshihet analiza e kerkesave te sigurise se klientit, projektimi 
arkitektures, instalimet dhe konfigurimet e komponenteve, vendosja ne pune, testimet e sigurise dhe 
mirembajtja perkatese. g. Zhvillim sistemesh migrimi. Ketu perfshihet transferimi i te dhenave dhe 
infrastruktures perkatese nga nje teknologji e vjeter ne nje teknologji te re. h. Permiresim/upgrade 
sistemesh informatike. i. Operimi, menaxhimi, suporti i perdorimit, trajnimi dhe auditimi tekniklinformatik per 
sistemet software. j.Ndertim, zhvillim dhe operim i qendrave te te dhenave. k.Import - eksport te 
produkteve/sherbimeve te permendura ne kete nen te cilat jane te kiasifikuara me perdom te dyfishte. 
Shoqeria mund te kryeje edhe veprimtari te tjera ndihmese te chat mbeshtesin arritjen e qellimit te saj 
kryesor ne perputhje me legjislacionin shqiptar ne fuqi. Gjithashtu, per realizimin e qellimeve lidhur me 
objektin: Shoqeria mund ti delegoje agjencive apo subjekteve te regjistruara sipas ligjit per te blere, shitur, 
perdorur dhe transferuar patenta, marka dhe sherbime te tjera referuar inteligjences humane, si edhe te 
gjitha sherbimet e perfshira ne objektin e shoqerise, per te kryer dhe promovuar kerkime te tregut dhe 
perpunime te dhenash. Shoqeria, per arritjen e objektit te saj, mund te kryeje te gjitha operacionet tregtare, 
industriale qe When me pronat e paluajtshme, te shese te bleje biznese, te nenshkruaje kontrata qiraje 
biznesi, si qiramarres apo qiradhenes, te bleje ose te shese marka apo patenta, te nenshkruaje kontrata 

leasing, si dhe cdo aktivitet tjeter qe lejohet me ligj, ne Republiken e Shqiperise. 
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